拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、このたび本社を以下のとおりに移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

新事務所への移転を機に、皆様のご期待に添えますよう一層業務に邁進する所存で

ございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
敬　具

２０１７年９月吉日

■新  住  所  〒１０４－００３２ 東京都中央区八丁堀二丁目２３番１号エンパイヤビル（受付８階）

■電 話 番 号   ０３－３９４８－５４８８

■業 務 開 始 日    2017年１０月２日（月）

■移転先ご案内図

代表取締役社長  西田  公一

本社移転のご案内

東京メトロ日比谷線「八丁堀」駅 A5出口より徒歩1分
JR京葉線「八丁堀」駅 B１出口より徒歩３分
東京メトロ東西線「茅場町」駅２番出口より徒歩４分

　都営浅草線「宝町」駅 A8出口より徒歩８分
ＪＲ線「東京」駅 八重洲中央口より徒歩12分
「八重洲地下街」24番出口より徒歩８分

■アクセス

Ａ５

Ｂ１

２番

東京メトロ日比谷線
／東西線茅場町駅

亀島川

東京メトロ日比谷線
      八丁堀駅

都営浅草線
宝町駅

都営浅草線
日本橋駅

東京メトロ銀座線
京橋駅

東京メトロ銀座線
／東西線日本橋駅

八重洲地下街

JR京葉線
八丁堀駅

Ａ８

24番

八重洲中央口
外堀通り

新大橋通り

昭和通り

中央通り

ヤンマー東京ビル■

ローソン■ ■ロイヤルホスト

■吉野家

　■

肉のハナマサ■

至有楽町 JR線 至神田

至
新
川

エンパイヤビル

三菱東京
UFJ銀行

至築地 至水天宮

八
重
洲
通
り

永
代
通
り

鍛
冶
橋
通
り

J R 東　京　駅